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Cavo duplex LC/ST 50.0 OM3 2m - Patch cord in fibra
ottica ST 2m L00891A0029

Telegärtner
L00891A0029
4018359285616 EAN/GTIN

24,85 USD IVA escl.**
più Costi spediz.

 15-16 Giorni* (USA)

Tipo di fibra Multimode 50/125, Categoria OM3, Numero di fibre 2, Tipo di cavo Duplex, Lunghezza 2 m, Tipo di connettore a innesto attacco 1 ST, Tipo di connettore a innesto
attacco 2 LC Duplex, Colore rivestimento turchese, Involucro anti-piega applicato, Antincendio conforme EN 50265-2-1

VANTAGGI PER VOI

COMMERCIO OVUNQUE
Imagefilm eibmarkt®

99% DI CLIENTI SODDISFATTI
> 500.000 clienti in tutto il mondo

DHL TRACK & TRACE
Tracciamento spediz.

PROCEDURA PER I RECLAMI
100% cortesia e sicurezza

25 ANNI DI ESPERIENZA
Nelle vendite per corrisp. ovunque

LIVE CHAT ORDINE
Con cronologia ordini

CONSEGNA BREVE
Prodotti a magazz.

RESTITUZIONE
Entro 14 giorni

PROTEZ. DATI
Garanzia
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* Avvert. sui tempi cons. indicati: Giorno = lun-ven, tranne se festivi nei Land di Baviera/Sassonia. Le consegne dei prodotti si effettuano anche sabato (DHL).
** Le mod. di pag. possono differire in base al Paese. Tutti i prezzi si intendono non comprensivi di spese di spediz. e dazi doganali o altri costi aggiuntivi (IVA

all’importaz.) per consegne extra UE.
*** Risparmio rispetto all’MSRP = prezzo di vendita consigliato dal produttore. L’MSRP è il prezzo raccomandato ai rivenditori dal produttore, importatore o grossista
come prezzo di rivendita al cliente. L’MSRP è anche chiamato prezzo di listino ed è definito come il massimo prezzo possibile che un acquirente pagherebbe per un

particolare prodotto prima di qualsiasi sconto (Fonte dei prezzi di listino lordi: Germania).
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